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Wystartował otwarty konkurs na najlepsze scenariusze filmowe: Trzy Korony - Małopolska Nagroda Filmowa.
To już piąta edycja konkursu, a pula nagród w Konkursie wynosi 105 tysięcy zł. Jego organizatorami są:
Krakowskie Biuro Festiwalowe, Województwo Małopolskie, Polski Instytut Sztuki Filmowej oraz Telewizja
Polska S.A. oddział w Krakowie.

Konkurs ma na celu promowanie regionu, także jako jednej z najciekawszych lokacji w Polsce, a także
uaktywnienia środowisk twórczych i docenienia oryginalnego, filmowego sposobu widzenia Małopolski
- ludzi, miejsc i opowieści.

Nagrody w konkursie przyznawane są twórcom najlepszych scenariuszy filmowych związanych z
Małopolską pod względem tematyki lub miejsca akcji, w dwóch kategoriach: scenariusz filmu
fabularnego (zgłoszenia do 30 września) oraz scenariusz filmu dokumentalnego (zgłoszenia do 31
sierpnia). Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w grudniu tego roku.

Na zwycięzców czekają nagrody finansowe. Twórcy najlepszych scenariuszy w kategorii: scenariusz
filmu fabularnego - otrzymają 40 tysięcy złotych (za zajęcie pierwszego miejsca), 30 tysięcy złotych
(za drugie miejsce) oraz 15 tysięcy złotych (za trzecie miejsce). Zwycięzca kategorii: scenariusz filmu
dokumentalnego, otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 20 tysięcy złotych.

Przypominamy, że zwycięzców w dotychczasowych czterech edycjach wybierało jury, w którym
zasiadali uznani polscy twórcy, m.in.: Filip Bajon, Janusz Głowacki, Jerzy Gruza, Kazimierz Kutz, Borys
Lankosz i Jerzy Stuhr.

W tym roku w Jury zasiądą: Jerzy Stuhr – wybitny aktor, reżyser i pedagog; reżyserzy: Krzysztof Krauze
i Magdalena Piekorz; Maria Malatyńska – krytyk filmowy, publicystka, wykładowczyni krakowskiej
PWST oraz Monika Franczak-Zmarz – przedstawicielka Alvernia Studios, dziennikarka i filmoznawca, w
Alvernia Studios zajmująca się oceną scenariuszy i rozwojem projektów filmowych.Szczegółowe
zasady konkursu znajdują się na stronie: www.malopolskie.pl/trzykorony. (KF)

http://www.malopolskie.pl/trzykorony

